militiā deseruit. Megaricoꝝ: Eoꝝ Euclides p̄mus nominat: q̄ bonū unū mltis nominibus celebre diffiniuit. Aliqñ enī hoc dici prudētiā: aliqñ uirtutē deū: aliasq; mētē appellari: & cætera huiusmodi: q̄ bono aduersa uiderent: sustulit ea nec eē qdē dicēs. Negabat q̄q; aut turpe: aut honestū: iniustū uel iniustū. Cæterū lege: aut cōsuetudine cūcta hoīes facere. Neq; enim q̄q; istud potius q̄ illud. Pyrrhoneoꝝ: erilleoꝝ: Hi q̄a ab Aristotele: & Theophrasto audiuerāt rerū sciam magnope laudari: ideo i ea sūmū bonū cōstituerūt. Vi: uirtute philosophiā. Fracta: ui argumētōꝝ. Extincta dignitate disputationū. Qui remanēt: q̄ nō sūt disputationibus explosi: sed hoc noīe digni putantur. Et sicui uera uideat: q̄a uoluptatē sūma moderatione laudabāt Epicuri. Ab eo. v. f. oratore. Sniā: itelligētiā. Eloquētiā. s̄ofonis q̄ duo cōiūcta eē ult. Philosophiā: quā Epicurei sequuntur. Inde: a uoluptatibꝝ suis. Aggredi: niti. Hortulis: amcenis locis. Molliter: sub umbra: ut mollesq; sub arbore sōni. Dēlicate: exq̄sito apparatus. Illa: philosophiā. Fortasse sapiēter: hac rōne q̄a nec parēs: nec patria cogēda sit. Sed quæ: i quo ḡne philosophiā oratori sit uersādum. Istos Epicures. Sine ulla cōtumelia: sine ulla eoz iniuria. Boni uiri: uirtutis laudatores iidē & amatores. Beati: uoluptate: ut sibi uident. Si ē uerissimū: si uerū eēt: tamē occultū eē deberet. Mysteriū: Græcus sermo significat archana quædā sacra: q̄ nisi sacerdoti scire nefas ē. huic philosophoꝝ studia eiusmodi cōparat. Optimo cuiq;: ut quisq; optimus erit a republica abstinebit: siquidem rempublicā gerere stultū erit. Non poterunt ipsi: a consequentibus sententiam eoz improbat.

Stoicos autē: hoc nihilominus quod epicureorum dogma ostēdit ab oratore alienū. Irasci nesciūt: Lau-  
dat opinionē eorum quod cēsēt aegritudinē in sapiētē cadere nō posse. Eloquētia: uirtutē: si uirtus ē eloq̄n-  
tia: ergo pro stoicorum dictis solū bonū erit uirtus ac sapiētia: hęc illius pars ē. Seruos. i. uitiosos con-  
tra tēperantiā: quia si nō sapiētes: ergo stulti: si stulti: quia incōtinētes: si incōtinētes flagitiosi: si flagitiosi  
uitiōrum serui. Latrones. i. iniustos: quia iusticia carēt: & propterea nihil iure: sed oīa ui faciētes latrones  
sūt. Hostes: unū pēdet ex altero. Insanos: uitiū cōtra fortitudinē ē audacia: ex audacia temeritas:  
ex temeritate insania nascit.

Valde autē ē: Cōcludit si pro  
fina stoicorum sapiēs nō est  
idē seruus: latro: hostis: infa-  
nus. Hūc uero sapiētē: & ipsi  
nūq̄ fatent: nulli ergo resp.  
committi debet. Accedit:  
Alia rōne. pbat nō esse eius  
modi philosophos oratori  
accōmodatos: tāetsi de Ca-  
tone id Cicero in paradoxo  
nitit quod ieiuno quodā & exi-  
li orationis grēe stoicus utitē:  
ea sentiēs quod sūt a uulgi opinio-  
ne remota. Et ut in superiori  
bus dictū ē: quibusdā itēroga-  
tiūculis: quod si pūctis efficit quod  
pposuit. Subtile: disputā-  
do. Acutū: inueniēdo: itelli-  
gēdo. Exile: sine orōis flo-  
re. Obscurū: quia nō dilatat  
argumētū. Inane: rebus.  
Ieiunū: uerbis. Inusitatum  
oratori. Abhorrens: a uulgo

Quo ad uulgius uti nullo  
modo possint: quia uulgo nūq̄  
psuadebit diuitias & hono-  
res: nobilitates: & cetera hu-  
iusmodi bona nō esse. Bo-  
na. i. ai cōmoda. Ignomi-  
niā: quia negāt sapiētē igno-  
minia affici posse: quia sicut  
honores bonū: ita ignomi-  
niā malū eē negant stoici.

Præmiū: quia paruā uolūt uir-  
tutē ut magnā eē. Eodē mo-  
do d' uitiis differūt: paruam  
culpā eē: ut magnā: ergo nul-  
lā p̄mii: aut poenæ rōnē h̄re  
p̄nit. Expedire: pbare & absoluerē.

Nā Chrysippus: Qui Solēsis: uel ut alii uoluerūt Tarēsis fuit  
Apollonii filius: Cleātisq̄ discipulus. Hūc dixit Cicero lib. de natu. deorum natū ad mūdū cōtēplādū  
atq̄ mirādū. In dialectica uero præcipuus fuit: ut dicerēt: si apud deos in usu eēt dialectica: nō futurā  
aliā quod Chrysippæ. Et Xenocrates: Is Chalcedonius fuit: a p̄mis fere ānis Platonis auditor: tardus  
igenio: ut quod illū Plato Aristoteli cōpararet: alterū freno: alterū calcaribus idigere diceret. In acade-  
mia uixit ut plurimū. Successit in Academia. Speusippo: scholāq̄ tenuit uiginti quinq̄ annis. Polemo:  
Nā quod semel ebrius (Fuit enī in adolescētia ipudicus Polemo) & coronatus in scholā Xenocratis irrū-  
per: ille p̄termissa ofone quā icēpat d' pudicitia dicere cōepit. Quo effectū ē: ut ipudicus adolescēs  
paulatī se colligeret: atq̄ Xenocrati in schola regēda succederet. Crātor: Qui & ipse Xenocratē au-  
diuit cū Polemone: audiuit etiā Platonē. Fuit autē Solēsis: ut Laertius tradidit. Reliq̄ sūt pipatetici  
Nūc pipateticos oratoribus ofidit accōmodos: itidē & academicos. Copia fortasse: in hoc fortasse  
distat ab Aristotele: quia plus ualuit copia dicēdi quod ille. Ai sēsusq̄: p̄ sēsus ai. endiadis. Sēsibus: cor-  
poris: uel auditu: uel tactu: uel uisu. Auditū: ad sonū. Tactu: ad duritiē. Visu: ad colores: & formas.

Aiō: nā cogitatiōe fallimur & intellectu. Sēsus: uires corporis. Iudiciū: itelligētia & cogitationes.

eē id quod maxime cupiūt ociosi. Stoicos autē quos mīme  
iprobo: dimitto tñ: nec eos iratos uereor: quā oīno irasci  
nesciūt: atq̄ hęc ab iis habeo gratiā: quod soli ex oibus elo-  
quētia: uirtutē & sapiām eē dixerūt: sed utrūq̄ ē in his:  
quod ab hoc quē instruimus oratore ualde abhorreat: uel  
quod oēs quod sapiētes non sint: seruos: latrones: hostes: infa-  
nos eē dicūt: neq̄ tñ quenq̄ eē sapiētē. Valde autē est ab-  
surdū: ei cōcionē: aut senatū: aut ullū cetū hominū cō-  
mittere: cui nemo illoꝝ quod adsint: sanus: nemo ciuis: ne-  
mo liber eē uideat. Accedit quod ofonis etiā genus h̄nt for-  
tasse subtile: & certe acutū: sed ut in oratore exile: iusita-  
tū: abhorrens ab auribus uulgi: obscurū: inane: ieiunū: at  
tamē eiusmodi: quo uti ad uulgius nullo modo possint  
Alia. n. & bona & mala uident stoicis: & ceteris ciuibus  
uel potius gētibus: alia uis honoris: ignominia: præmiū  
supplicii: uere uideant: an secus: nihil ad hoc tēpus: sed  
ea si sequamur: nullā unq̄ rē dicēdo expedire possimus  
Reliqui sūt pipatetici & academici: quod quod academicorum no-  
mē ē unū: sniā duā. Nā Chrysippus sororis Platonis fi-  
lius: & Xenocrates quod Platonē audierat: & quod Xenocratē:  
Polemo & Crātor: nihil ab Aristotele: qui una audierat  
Platonē: magnope diffēsit: copia fortasse & uarietate di-  
cēdi: pares nō fuerūt. Arcesilas p̄mū quod Polemonē audie-  
rat: ex uariis Platonis libris: fermōibusq̄ socraticis: hoc  
maxime arripuit: nihil eē certi: quod aut sēsibus: aut aiō pro-  
cipi possit: quē ferūt eximio quodā usū lepore dicendi:  
aspernatū eē oē animi sēsusq̄ iudiciū: p̄mūq̄ itituisse: